ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

14. Мулдагалиева Жанна Ерсаиновна 200

11. Копытина Анастасия Александровна 199

12. Крылова Дарья Ильинична 222 5

13. Миронова Виктория Сергеевна 220

8. Жирнова Арина Олеговна 214

9. Калиева Камила Булатовна 205

10. Киреева Айжана Капизовна 208

5. Будаева Дарья Александровна 192

6. Быстрицкая Анастасия Павловна 218

7. Давыденко Анастасия Юрьевна 212

3. Бирюкова Анастасия Валерьевна 201

4. Бочкарева Дарья Владимировна 206

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Александрова Анастасия Андреевна 215

2. Белошапкина Анастасия Андреевна 222

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(нач)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(нач)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 213-П

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

16. Седова Яна Игоревна 179

Ректор А.Н. Чумаченко

15. Паринова Ксения Сергеевна 193

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

11. Хомякова Дарья Алексеевна 156

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

8. Силкина Регина Вячеславовна 182

9. Сосновцева Анна Сергеевна 191

10. Стешина Анастасия Юрьевна 184

5. Рыкова Диана Андреевна 179

6. Самохина Полина Викторовна 180

7. Санграева Ангелина Вячеславовна 165

2. Жабрева Дарья Олеговна 177

3. Кузьмина Анастасия Михайловна 203

4. Ларина Юлия Юрьевна 188 5

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Асфондярова Анжела Курмангалеевна 168

24.08.2020 г. г.Саратов № 214-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(дош)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(дош)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Сиволобова Анна Михайловна 157

10. Тумбакова Алина Николаевна 180

11. Шигонцева Валерия Валерьевна 179

6. Краснова Анастасия Александровна 196

7. Полякова Ирина Михайловна 174

8. Романова Юлия Андреевна 167

3. Зозуля Дарья Геннадьевна 191

4. Зябина Александра Николаевна 221

5. Кондрашкина Виктория Александровна 180

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Андреева Дарья Юрьевна 184

2. Дорожкин Иван Павлович 189

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(тех)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(тех)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 215-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

7. Царапкина Анна Сергеевна 198

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Павлицкая Екатерина Александровна 210

5. Петрова Виктория Олеговна 224

6. Тугушева Дания Равильевна 218

1. Белякова Татьяна Александровна 203 5

2. Маньшина Юлиана Викторовна 247 5

3. Мутовкина Анастасия Андреевна 204

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(псих обр и соц)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое

образование(псих обр и

соц)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 216-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Пономарева Марина Алексеевна 203

7. Пчелкин Борис Кириллович 221

8. Ситникова Ксения Дмитриевна 217 5

3. Корчашкина Агата Алексеевна 203

4. Лизунова Полина Дмитриевна 210

5. Матросова Дарья Сергеевна 243

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Громкова Анастасия Андреевна 229 5

2. Коротких Екатерина Алексеевна 212

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(псих и соц педаг)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое

образование(псих и соц

педаг)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 217-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Полякова Анастасия Алексеевна 177

7. Попова Елизавета Игоревна 218

Ректор А.Н. Чумаченко

3. Кривчикова Софья Дмитриевна 183

4. Овчинникова Софья Алексеевна 214

5. Панфилова Анна Сергеевна 186

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Гусева Ксения Александровна 176

2. Кенжегулова Алина Акансериевна 177

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.03  Специальное

(дефектологическое)

образование(олигоф)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое)

образование(олигоф)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 219-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Першкова Ксения Викторовна 227

6. Рассоха Полина Дмитриевна 231

Ректор А.Н. Чумаченко

2. Михайлина Дарья Владимировна 212

3. Невский Александр Сергеевич 200

4. Новиков Дмитрий Олегович 199

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Васильева Ирина Владимировна 207

24.08.2020 г. г.Саратов № 220-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.03  Специальное

(дефектологическое) образование(спец

псих)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое)

образование(спец псих)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Тадейчук Екатерина Владимировна 214

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Ларичкина Ирина Владимировна 184

6. Найденко Юлия Олеговна 163

7. Попова Алина Петровна 183

2. Казанцева Виктория Анатольевна 214

3. Костина Марина Сергеевна 212

4. Котиди Мелана Фемистоклиевна 164

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Волкова Анастасия Александровна 249

24.08.2020 г. г.Саратов № 221-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.03  Специальное

(дефектологическое)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое)

образование(сурдоп)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З